
Contacto

Teléfono 915838072
Correo Electrónico contratacion@correo.aeat.es

Dirección Postal

c/ Lérida 32-34
(28020) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 18600015900
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-03-2018
a las 13:17 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección del Servicio de Gestión Económica de la Agencia Estatal de la Administración Tributaria
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 23 - Administración Financiera y Tributaria
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2826000H
Sitio Web http://contrataciondelestado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6Q1RWTT1pLY%3D

Objeto del Contrato: Servicio telefónico de cita previa (Desde abril)

Valor estimado del contrato 2.400.125,55 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.904.151,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.400.125,55 EUR.

Clasificación CPV
75100000 - Servicios de administración pública.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

ES

Adjudicado

Adjudicatario

SERVINFORM SA
NIF A41050980
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.378.491,61 EUR.

http://contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6Q1RWTT1pLY%3D


Dirección Postal

Avenida General Perón,38
(28020) Madrid España

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 2.877.974,85 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta económicamente más ventajosa, según se desprende del contenido del informe de
clasificación de ofertas.
Fecha del Acuerdo 09/03/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: El contrato se formalizará no antes de 15 días hábiles desde que se publica el presente anuncio

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS CONTRACTUALES (TACRC)

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Urgente
Justificación del procedimiento Acelerado Por responder a una necesidad inaplazable
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Justificación del Proceso

Código de Motivo Situación de extrema urgencia

Descripción Situación de extrema urgencia Situación de extrema urgencia

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Cuantificables Automáticamente
: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sTK4dYDz9AgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 1860001590000ADJ20180309131713327103 |  2018-070239 | vie, 09 mar 2018 13:17:27:507 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
59721559874986864222896183561959338091 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sTK4dYDz9AgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

